
 
 

ZARZĄDZENIE NR 23/08 
 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 4 marca 2008 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela reprezentującego Gminę w Stowarzyszeniu 
Lokalna Grupa Działania Ziemia Bielska 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 4 uchwały Nr XIV/96/07 Rady Miejskiej  
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 16 października 2007 r. w sprawie utworzenia Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania Ziemia Bielska, zmienionej uchwałą Nr XVIII/150/08 Rady Miejskiej  
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 19 lutego 2008 r. 
 

zarządzam: 
 
§ 1. Wyznaczam Naczelnika Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta pana Grzegorza Wąsika  
jako przedstawiciela reprezentującego Gminę Czechowice-Dziedzice w Stowarzyszeniu  
Lokalna Grupa Działania Ziemia Bielska. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


